Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 057/2018
Autoria: Vereadores: Silvino Carlos Pires Pereira (Dida), Emerson Sais Machado,
Luiz Carlos de Queiroz, José Aparecido dos Santos (Cidão) e Valdecir José dos
Santos (Mendonça).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

Os VEREADORES que a este subscrevem, REQUEREM, nos
termos que dispõe a alínea b), inciso I, artigo 129 do Regimento Interno, tramitação
em regime de urgência especial ao PROJETO DE LEI Nº 028/2018, que em
súmula “AUTORIZA O EXECUTIVO A CONCEDER O DESDOBRO DE LOTES NAS
SITUAÇÕES ONDE JÁ ESTEJA CARACTERIZADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Considere-se para efeito do presente pedido de tramitação em
regime de urgência especial, a fundamentação exposta na justificativa do respectivo
projeto de lei.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 27 de agosto de 2018.

  Silvino Carlos Pires Pereira Emerson Sais Machado Luiz Carlos de Queiroz
  Vereador “Dida” Vereador Vereador

 José Aparecido dos Santos Valdecir José dos Santos
 Vereador “Cidão” Vereador “Mendonça”